
Tělovýchovná jednota Sokol D ř e v ě n i c e 

pořádá 

11. ROČNÍK VOLEJBALOVÉ DŘEVĚNICE ŽACTVA 

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ: 
1. Pořadatelé: 
Tělovýchovná jednota Sokol Dřevěnice 
 
2. Termín: 
6. června 2015 (sobota) 
 
3. Místo konání:  
Sportovní areál TJ Sokola Dřevěnice, deset antukových kurtů 
 
4. Vedení turnaje:   
ředitel - Luboš Kraus 
hlavní rozhodčí - Václav Nidrle 
 
5. Účastníci:             
Družstva žáků a žákyň volejbalových oddílů (klubů), škol, KCM a krajských výběrů 
žactva 
 
6. Přihlášky:            
Písemně nejpozději do 1. června 2015 na: 
Jiří Šimánek Pod Koželuhy 556 Jičín, 506 01 
e-mail: jisima@tiscali.cz, mobil 724084112 
 
7. Úhrada nákladů:  
Startovné činí 500. - Kč za družstvo, družstva uhradí  v sobotu 6. června při prezenci, 
družstva startují na vlastní náklady. 
 
8. Stravování:         
Běžné občerstvení a nápoje přímo v areálu TJ Sokol Dřevěnice. Oběd  lze objednat při podání 
přihlášky, omezeně ještě při prezenci 6. června. Oběd – sobota, (polévka+jídlo) 75KČ.  
Splatné při prezenci 
Oběd: polévka - slepičí s obrázky 
Hlavní jídlo -  pečené kuře na másle, brambor 
 
9. Ubytování:          
Možno stanovat ve vlastních stanech přímo v sousedství sportovního areálu nebo si objednat 
ubytování (chatky či plochu pro stany) v kempech Dřevěnice (cca 500 m od areálu) tel. 
493597136 a Lužany (cca 2.500 m od areálu) tel. 604705324. 

 
 
 



 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ: 
 
11. Předpis:            
Hraje se dle platných sportovně-technických dokumentů – čl. 2 SŘV. Výjimka z pravidel – 
není povolen start libera. 
Výška sítě 
Žákyně 220 cm 
Žáci 230 cm 
Hraje se jedním bílým či barevným míče GALA nebo MOLTEN bez podavačů. 
 
12. Startují:             
Žáci narození 1. 1. 1999 a mladší 
Žákyně narozené 1. 7. 1999 a mladší 
 
13. Podmínky:        
Vysílající složka je odpovědná za zdravotní stav hráčů a hráček. Družstvo musí být jednotně 
oblečeno a být vedeno dospělým vedoucím. Družstvo musí mít vlastní míč na rozcvičování a 
dát k dispozici regulérní míč pro utkání. Vedoucí je povinen na požádání předložit doklad o 
věku hráčů a hráček. 
 
14. Systém turnaje:  
Družstva budou rozlosována do skupin o nejméně 4 účastnících. Počet skupin podle počtu 
přihlášených družstev v den konání turnaje po prezenci týmů. 
 
15. Časový pořad:  
Sobota 7. 6. 2014 
do 8.30 – prezentace družstev 
8.35 – rozlosování do skupin 
8.45 – nástup účastníků 
9.00 – zahájení utkání skupin 
 
16. Rozhodčí:          
Zajišťuje pořádající oddíl. 
 
17. Ceny:                 
Diplomy a věcné ceny pro prvá tři družstva v obou kategoriích zajišťuje pořádající oddíl. 
Přihláška ke stažení v příloze. 

 
  
 

 

 

 

  Václav Nidrle                                        Luboš Kraus 
  hlavní rozhodčí    ředitel turnaje 


